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BINGOSPA KURACJA KOLAGENOWA DO
WŁOSÓW 1000ML 

Cena 67,42 zł

Numer katalogowy 1038509928

Kod producenta bn123

Opis produktu
Opis produktu:
    Każdy człowieka ma około 300 tysięcy włosów, każdy z nich rosnąc ok. 1 cm miesięcznie,  żyje około 3 lat. Następnie
wypada a jego miejsce zajmuje nowy. Na kondycję włosów wpływ ma wiele czynników. Spośród nich wyróżnić możemy m.in.
odpowiedni styl życia oraz prawidłowa dieta. Gdy mimo tego stan włosów nas nie zadowala, należy zastosować Kolagenową
Kurację BingoSpa do włosów, która dostarczy im najważniejszego materiału budulcowego - kolagenu.

Kolagen, biopolimer o cennych własnościach to podstawowy budulec włóknistej tkanki łącznej organizmów żywych - w tym
również włosów - dzięki swoim własnościom NMF - naturalnego czynnika nawilżającego, wpływa na utrzymanie właściwego
stopnia wilgotności włosów, chroniąc je jednocześnie przed utratą wody.
Dzięki silnym właściwościom błonotwórczym rozpuszczalnego kolagenu BingoSpa o trójspiralnej strukturze heliksowej,
charakteryzującego się wysoką masą cząsteczkową, tworzy się na powierzchni włosów cieniutki film, który chroni je przed
wnikaniem szkodliwych substancji z otoczenia oraz zwiększa ich nawilżenie oraz elastyczność, sprężystość i podatność na
stylizację. 
Powierzchnia zdrowego włosa powinna być maksymalnie gładka, bez spękań . Taki wygląd mają włosy właściwie nawilżone i
dzięki kolagenowi BingoSpa odpowiednio sprężyste.

Kuracja Kolagenowa BingoSpa to profesjonalny zabieg na włosy, który możesz wykonać samodzielnie.

Kuracja Kolagenowa BingoSpa zawiera 6600 mg/dm3 kolagenu.

Kuracja Kolagenowa BingoSpa:
regeneruje i przywraca sprężystość włosom wnikając w najgłębsze warstwy włosa, 
nawilża i uelastycznia skórę głowy, 
wzmacnia cebulki włosów, 
zapobiega wypadaniu włosów, 
wspomaga proces powstawania komórek włosów, Sposób użycia: na umyte, wilgotne włosy nałożyć Kurację Kolagenową
BingoSpa, delikatnie wmasować w skórę głowy.
Po 10 minutach preparat dokładnie spłukać ciepłą wodą, włosy wysuszyć i rozczesać.
Dzięki Kuracji Kolagenowej BingoSpa włosy staną się kolejnym atrybutem Twojej kobiecości. Staniesz się pewna swojej
wartości i atrakcyjności. 
 
Pojemność 1000ml
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 1000
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